quodsi nunc subsidiis Martini Rossbroich, iuuenis il-
lius strenui pro patria mortui, uti nobis licet, debemus munifi-
centiae conlegae praeclarissimi GUILIELMI KROLL-Vratislaviensis,

qui post multos annos discipuli scidulas illas pretiosissimas siue illarum apographa repperit et mecum communicauit, aegre autem ferimus, quod cod. Parisini Biblioth. nation. Suppl. graec. 690 a Guilelmo Kroll primum excussi tabulae phototypae, in seminarii philologorum Monasteriensis scriniis olim seruatae, adhuc latent aut perierunt, utcumque res se habet, Guilelmi Kroll humanitate factum est, ut copiis illis uberrimis, quae editori olim praesto non erant, carminis celeberrimi fata nunc magis luculenter illustrari possint, ita ut adnotatio q. d. critica amplificata et plane commutata sit.

Plagulas mecum purgauerunt et emendauerunt, contextus carminum examinauerunt et recensuerunt conlegae et amici PAVLVS FRIEDLAENDER-Halensis, homo studiis Theognideis pridem probatus, ERNESTVS KALINKA-Aenipontanus, iam editionis primae consultor strenuus atque indefessus, OTTO KERN-Halensis, religionis Graecorum indagator et doctor huius aetatis sagacissimus et eruditissimus.

deinde FELIX BOELTE-Francofurtanus benigne mihi suppeditauit, quidquid priori huius Anthologiae editioni, in primis Archilochi Sapphus Alcaei Alcmanis fragmentis et carminibus adnotatu dignum esse censuit.

ne diui quidem VDALRICI DE WILAMOWITZ-MOELLENDORFF ingenio acerrimo caruimus, quoniam instituto antiquitatis colendae Berolinensi qui praesunt beneuolentia nobis contigit, ut eas adnotationes examinare ac recipere possemus, quibus uir ille inlustrissimus proprium Lyricorum Graecorum editionis Bergkianae a. 1853 exemplar per multos annos exornauit et auxit (= Wil.¹).

ut conlegis Berolinensibus alteri Anthologiae lyricae editioni fauentibus, ita conlegis Halensibus quoque recensione et correcturae munus admodum difficile subeuntibus debitas maximasque gratias soluimus necnon amico Aenipontano, qui per plus decem annos plagulas librorum nostrorum tam Graecas quam Latinas accuratissime legit atque correxit.

Codicibus in conspectu positis et recensitis gratiarumque actione expleta haud irritam spem esse confidimus, fore ut priusquam fasciculus proximus Anthologiae, cuius ambo uolumina Austriae Felicis iuentutem Academicam docentes olim feliciter primum in lucem edidimus, auctus et emendatus publici iuris factus sit, sub auspiciis omnium Germanorum patris patriae et ducis uniuersi Austriae et Germaniae populi in pristinam amicitiam per multa decennia domi militiaeque cultam et probatam redierint.